ORGANIC

RICE CAKES
WITH QUINOA

ORGANIC RICE CAKES WITH QUINOA
Ingredients: Wholegrain Rice™ (87.1%), Quinoa™ (12.4%), Sea Salt (0.5%).
*= Certified Organic Ingredients. Not suitable for sesame allergy sufferers
due to manufacturing methods.

(D)BIO REISWAFFELN MIT QUINOA

Zutaten: Vollkornreis™ (87.1%), Quinoa™ (12.4%), Meersalz (0.5%).
*= aus kontrolliert biologischem Anbau. Aufgrund von
Produktionsmethode nicht geeignet fiir sesam Allergiker.

@GALETTES DE RIZ AUX QUINOA BIOLOGIQUE
Ingrédients: Riz complet™ (87.1%), quinoa™ (12.4%), sel de mer (0.5%).
"= issus de agriculture biologique. Suite aux methodes de fabrication,
ne pas approprie pour des gens avec une allergie pour sésame.

CEDRIISIKAKKUJA QUINOA LUOMU

Ainekset: Taysjyvariisia™ (87.1%), quinoa™ (12.4%), merisuola (0.5%).
*= sertifioitu [uomutuote.

Tuotteen valmistustapa ei sovellu seesami allergiselle.

(NDRIJSTWAFELS MET QUINOA BIOLOGISCH
Ingredienten: Volkoren rijst™ (87.1%), quinoa™ (12.4%), zeezout (0.5%).
"= van gecontroleerde biologische landbouw. Ten gevolge van de
ereidingsmethodes, niet geschikt voor mensen met een allergie voor sesam.

(SEDEKOLOGISK RISKAKOR MED QUINOA
Ingredienser: Raris™ (87.1%), quinoa™ (12.4%), havssalt (0.5%).
"= certifierat ekologiska ingredienser.

£j lamplig for sesam allergiker pga tillverkningsmetod.
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Best hefore / Mindestens haltbar
bis/ A consommer de préférence
avant le/ Parasta ennen/ Ten
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FR
Co

Average Nutritional Values/ durchschnittliche Nahrwerte/ valeur
nutritionnelle moyenne pour/ keskiméérainen ravintoarvo/
gemiddelde voedingswaarde/ naringsvéirden/ per 100g

Energy/Energie/énergie/energia/energie/energi  1654kJ/392kcal
Fat/Fett/matiéres grasses/rasva/vetten/fett 44
of which saturates/davon gesdttigte Fettséuren/ 1.09
dont acides gras saturés/josta tyydyttynytta/
waarvan verzadigde vetzuren/varav mattat fett
Carhohydrate/Kohlenhydrate/glucides/hiiihydraatit/ g

of which sugars/davon Zucker/dont sucres/josta 1.29
sokereita/waarvan suikers/varav sockerarter
Fibre/Ballaststoffe/fibres alimentaires/ravintokuitu/ 10g
vezels/fiber
Protein/Eiweil/protéines/proteiini/ eiwitten/protein 129
Salt/Salz/sel/suola/zout/salt 0.57q

Store ina cool and dry place/ Kiihl und trocken lagem/
Conserver dans un endroit frais et sec/ Sailyta villedssa ja kuivassa/
Bewaren op een koele en droge plaats/ Forvaras svalt och torrt

*‘k, * **"

002
* % >
T-810-005
EU/non-EU Agriculture
EU/Nicht-EU-Landwirtschaft
riculture UE/non-UE
EU:n ja musta kuin-
5 50382722°300583°>

n maataloudesta
EU/niet-EU Landbouw
EU/icke-EU-jordbruk

cE=s

www.biona.co.uk
Biona, 6a Lower Teddington Rd, Kingston, KT1 4ER, UK
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